

# دخترکانی که قربانی جنایتکاران شدند

ماجرای تلخ و تکان دهنده ۵ دختر زیر ۸ سال

در میان پرونده‌های جنایی، شاید تلخ‌ترین و دردناک‌ترین ماجراها مربوط به قتل‌های کودکان است. آنها که در اوج بیگناهی و بی دفاعی دام جنایتکاران شیطان صفت گرفتار شده و پرونده زندگی‌شان به طور هولناکی بسته می‌شود. تلخی مرگ آنان، باعث می‌شود تا این قبیل پرونده‌ها در فهرست رسیدگی ویژه قرار بگیرند و عاملان‌شان هم خیلی زود به دار مجازات آویخته شوند. گزارشی که می‌خوانید، مربوط به دختران زیر ۸ سال است که طی سال ۹۵ در نهایت قساوت قلب به قتل رسیده و قاتلان‌شان هم خیلی زود دستگیر شده‌اند.



مرجان همایونی  
خبرنگار

- زمان قتل:  
چهارشنبه ۲۶ خرداد ۹۵
- مجازات:  
دوشنبه ۴ مرداد ۹۵
- زمان اجرای حکم:  
۴۰ روز پس از جنایت



## قربانی وسوسه‌های شیطانی

«حنانه» - پنج ساله - یکی از قربانیان همین پرونده‌ها بود. سال ۹۵ بود که برای بازی از خانه‌شان در شهرک ولیعصر واقع در شهرستان سنقر و کلیایی - استان کردستان - خارج شد و هرگز به خانه برنگشت. ناپدید شدن دخترک به پلیس گزارش شد و مأموران روز بعد، جسد دست‌وپا بسته‌اش را زیر پل ورودی کمر بندی جدید شهر پیدا کردند.

دخترک به قتل رسیده بود و پزشکی قانونی تشخیص داد که چند ساعتی از مرگش گذشته است. تحقیقات برای رازگشایی این جنایت ادامه داشت تا اینکه زن جوانی در تماس با پلیس، راز قتل شوهر ۳۲ ساله‌اش را فاش کرد. «شوهرم علی، دختر همسایه‌مان را به قتل رسانده است.» بدین ترتیب مأموران پلیس که سایه به سایه در تعقیب عامل جنایت بودند بلافاصله مرد جوان را دستگیر کردند. او ابتدا منکر قتل بود و اظهارات ضد و نقیضی داشت. اما

زمانی که متوجه شد همسرش راز قتل را بر ملا کرده است چاره‌ای به غیر از اعتراف ندید. «روز حادثه حنانه را دیدم که بستنی به دست در حال رفتن به سمت گل‌های پایین محله بود. به اون نزدیک شدم و محکم دستش را گرفتم و بعد هم او را به بهانه دیدن دخترم به داخل حیاط خانه بردم تا نقشه‌ام را عملی کنم که ناگهان سروصدایی از کوچه شنیدم. اهالی در جست‌وجویش بودند. اگر او را رها می‌کردم، رازم برملا می‌شد. به همین خاطر از ترس ابتدا ضربه‌ای به او زدم. بعد با پارچه‌ای خفه‌اش کردم. همسر و بچه‌هایم در خانه نبودند. هوا که تاریک شد، جسد دخترک را داخل نایلونی گذاشتم و کیسه را روی موتورم انداخته و به طرف پل رستم و همانجا رهاش کردم. برای اینکه کسی به من شک نکند حتی همراه سایر اهالی به دنبال دخترک می‌گشتم. اما چند روز بعد خیلی اتفاقی ماجرا را برای همسرم تعریف کردم. قاتل حنانه پس از محاکمه فوری و تأیید حکم اعدامش، چند روز بعد در ملاء عام به دار مجازات آویخته شد.

## قتل دخترک در مدرسه

زمان قتل دختر ۸ ساله به سال گذشته بازمی‌گشت. او قربانی جنایتی هولناک در سرویس مدرسه شده بود. عامل این جنایت یکی از اهالی روستا بود، اما در زمانی که معصومه ناپدید شد، نه کسی حدس می‌زد که او به قتل رسیده و نه کسی فکرش را می‌کرد که قاتل، از اهالی روستا باشد. زمانی که معصومه ناپدید شد، تمام اهالی روستای «تلمه سنگ» در نزدیکی مشهد برای یافتن ردی از او وارد عمل شدند. معصومه مثل هر روز برای بازی از خانه خارج شده بود اما دوستانش هم او را ندیده بودند. جست‌وجوها ادامه داشت تا اینکه ساعت ۱۱ شب دو تن از اهالی روستا، خبر کشف جسد معصومه را در سرویس بهداشتی مدرسه روستا دادند.

با کشف جسد دختر ۸ ساله تحقیقات ویژه جنایی آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد دخترک پس از آزار و اذیت با شال زرد رنگ به قتل رسیده است.

- زمان قتل:  
چهارشنبه ۳۱ مرداد ۹۴
- مجازات:  
شنبه ۲۲ آبان ۹۵
- زمان اجرای حکم:  
۴۴۸ روز پس از جنایت



مأموران جنایی در تحقیقات به یکی از دوپسر جوان که جسد را پیدا کرده بود، مشکوک شدند. بلافاصله کریم با داشت شد تا اینکه در تحقیقات صورت گرفته به قتل دختر بچه اعتراف کرد. کریم درباره انگیزه‌اش گفت: «روز حادثه وقتی معصومه را در کوچه دیدم دچار وسوسه شیطانی شده و تصمیم گرفتم با ربودن دخترک، او را مورد آزار و اذیت قرار دهم. بعد هم به بهانه بازی او را به داخل مدرسه بردم. از بالای دیوار وارد مدرسه شدیم. معصومه وقتی متوجه شد دانش آموز دیگری در مدرسه نیست، وحشتزده شد و خواست فرار کند. اما او را بازو و تپه‌دید به سرویس بهداشتی مدرسه بردم. دختر هشت ساله با سروصدا کمک می‌خواست اما صدایش به جایی نمی‌رسید. بعد هم شال‌اش را دور گردنش انداخته و او را خفه کردم. بعد از تجاوز و قتل، گوشواره‌هایش را برداشته و آنها را زیر فرش خانه مخفی کردم. اما خیلی سریع پشیمان شدم. ولی افسوس که خیلی دیر شده بود.

کریم در وقت فوق‌العاده در دادگاه کیفری استان خراسان رضوی محاکمه و به اتهام قتل به قصاص، به اتهام تجاوز به عنف به اعدام و به خاطر سرقت و آدم ربایی به ۲۵ سال حبس محکوم شد. سرانجام صبح پنجشنبه ۲۲ آبان ۹۵ به دار مجازات آویخته شد.

## اعدام، ۱۶ روز پس از قتل

«دخترم - کیانا - در خانه مادر بزرگش خواب بود، اما صبح وقتی بیدار شدیم از دخترم خبری نبود.» این بخشی از اظهارات زن جوانی بود که ۲۴ شهریور از ناپدید شدن دخترش در شهرستان نیشابور خبر داده بود.

دوروز بعد از این ماجرا هم مردی نزد پلیس رفت و مدعی شد برادر ۳۷ ساله‌اش به نام مهدی، قاتل کیانا است. اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار کارآگاهان قرار داد، باعث شد مهدی که سابقه کیفری نیز داشت بازداشت شود. او ابتدا منکر قتل کیانا بود اما با مشاهده مدارک و مستندات پلیس، سرانجام قفل سکوت‌اش شکست و راز ناپدید شدن کیانا برملا شد.

عامل جنایت - شوهر عمه - درباره انگیزه‌اش گفت: با مادر زنم اختلاف داشتم. وسیله‌ای از خانه‌اش سرقت شده بود و او تصور می‌کرد من آن را دزدیده‌ام. تهمت‌هایش باعث شد تصمیم به انتقام بگیرم. او به نوه‌اش کیانا بددت

- زمان قتل:  
چهارشنبه ۲۴ شهریور ۹۵
- مجازات:  
جمعه ۹ مهر ۹۵
- زمان اجرای حکم:  
۱۶ روز پس از جنایت



علاقه داشت. به همین خاطر شب حادثه دخترک را در خواب ربوده و به خانه خودم بردم و پس از آزار و اذیت، او را خفه کردم. بعد هم جسد را به باغ پدرش برده و زیر گیج‌های پیش ساخته مخفی کردم. دوروز بعد از قتل دچار عذاب وجدان شده و موضوع را به برادرم گفتم که او ماجرا را به پلیس اطلاع داد.

پرونده این جنایت هولناک، پس از تکمیل تحقیقات به دادگاه کیفری استان ارجاع شد و قضات پس از شنیدن دفاعیات مرد ۳۷ ساله او را به اتهام قتل به قصاص، به اتهام آدم ربایی به ۱۵ سال حبس و به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم کردند.

صبح جمعه ۹ مهر ۹۵ نیز، قاتل که درخواست کرده بود با اولیای دم روبه‌رو نشود، در حضور حدود ۱۰ هزار تن از اهالی منطقه به دار مجازات آویخته شد.

## قتل «ستایش»

یکی از کودکانی که امسال قربانی جنایتی شوم شد، دختری به نام ستایش بود که ۲۱ فروردین از نزدیکی خانه‌شان در یکی از محله‌های اطراف ورامین ربوده شد. دختر ۶ ساله برای خرید بستنی به مغازه محل‌شان رفته بود که به طرز مرموزی ناپدید شد. پس از اعلام ماجرای گم شدن دخترک افغانستانی تبار، تحقیقات آغاز شد تا اینکه عامل قتل که پسر ۱۷ ساله همسایه بود شناسایی و دستگیر شد.

متهم پس از دستگیری و اعتراف به قتل گفت: «ستایش دختر همسایه‌مان بود و به بهانه بازی با بچه‌های خواهرم او را به خانه کشاندم. تازه از مدرسه آمده بودم. حدود ۴ لیوان مشروب که خوردم او را به بهانه نشان دادن یک فناری به اتاق خودم بردم و بعد هم به او تجاوز کردم. پس از یک ساعت وقتی صدای پدر و مادر ستایش را شنیدم که به دنبال‌اش

- زمان قتل:  
یکشنبه ۲۱ فروردین
- مجازات:  
در انتظار حکم
- زمان اجرای حکم:  
حکم اجرا نشده



به در خانه ما آمده بودند، ستایش را به آشپزخانه بردم و با کاردی که روی آبگرمکن بود، او را کشتم و...

قاتل ستایش پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران به خاطر ارتکاب قتل به قصاص، به اتهام تجاوز به عنف به اعدام و به دلیل جنایت بر میت به دیه محکوم شد. حکم نوجوان جنایتکار در دیوان عالی کشور تأیید شد و او در صورت درخواست خانواده ستایش مبنی بر قصاص، به دار مجازات آویخته خواهد شد.